90

Istrata isthmus corintiacus. Qui cum Oenomaus certabat quod statuerit eque certum ferrebat: ipse arietem Iouis immola-
bat: pectus sacris a sequebatur perire necabat: hasta: uictus trucidabat: capite hastae: corpore foribus affixo. Pe-
lops corrum pro Oenomai auriga vicerit eo certamie et uasit: duxitque uxore Hippodamiam: primus in id certamen
descenderet auctus est Marmacias: ut scri. Pausa. Ut de loco. Atalanta iuila est in euboea: ei insidet nos contra atticam. eadē
appellatione puella: quod cum oraculi consilio nuptias repetudiare et freta pedu uelocitate percos ad certaminis cursu pno
cabat: uicti necabat: viceri permisit erat nuptia. Hippomenes tribus pomis atreis acceptis a Venere & iactis:

Proditor ut saeu petuitque auriga tyranni:

Qui noua mirore nomina fecit aquae;

Ut qui uelocem frustra petiere puellam.

Dum facta est pomis tardior illa tribus

Ut qui tecta noui formam celantia monstri

Intrarunt cæcæ non adeunda domus.

Ut quorum cæcides misit uiolentus in aliis

Corpora cum senis altera sera rogis.

Ut quos obscuris uictos ambagibus oris

Legibus infandæ sphynga dedisse neci.

Ut qui bistonem templo cecidere Minerue;

Præter quod facies nunc quoque tecta degere.

Ut qui threicorum quondam ptesepia regis

Fecerunt dapibus sanguinolenta suis

Therodomonteos ut qui sensere leones;

Quisque tota itaque taurica sacra deo.

Ut quos sylla uorax: syllæque aduersa chary-

Dulichie pauidos eripuere rati: Cibdis

Ut quos demisit uastam polyphemus in aluum

Utelestrigoniæ qui subiere manus.

Ut quos dux pœnus mersit puto calibus undis

Ut quibus sonis templa: acedamini legem tulerit: ne altius hospiti sparrha esse licet: quæ legem sapienti ab

eis primi gatæ græci dixerunt.

hospiu electione. Leniaci multi Sparthæ desphensi ex lege interfici

sunt in templa palladis. quæ appellabatur Thracia: quod scelere statua auerxit oculos.

Ut quod Diomedes Tyridam, in rebus thraciæ tenuit. ut scri. Pl. Vbi eqnos feros cathepsis densitos & neis corporibus humanis alebat. eos Hercules sustulit iussu Eurysthei. Eurystheus sacratiri iononi. eorum genus propagatus est usque ad Alexandrum magnum: si

Diodoro creditus. Therodomonteos. Therodomas stabula habuit leonum in scythia: ut alii scribunt in numis

dia: quos corporibus humanis alebat: unde ipse a domadis feris nomine accepit: nam

græce significat seræ homo: Unde Therodomas: huius meminit in epistola ex poto. Non tibi therodomus crudelis: vocabitur

ut Arre. Qui suis hostes pabula fecit eis. Alii codices habent herodomus: quod signat superante seris. Quisque

Hecate in taurica regide templa Diana erexit cui hospites imolabat. Hæc præ aconitum tenentum itenit crudelitas

et studiosa: ex quod nois famam querebat. Diodotus. Ut quos: Ulysses iactatus naufragio: ut logo carmine hæri disci

mas: i freto sicculo sex socios amilit: quod ipse ita conqriu apud Hœg: Mihi autem Sylla ex curta natu socios sex eri

psit: quod manibus ex robore fistabant. Deinde docet quod spectaculi imanitate absorti sunt opere ferre non posset.

Ut Leitrygonias. lestrigones hoies comedisse testat Pl. in. vii. naturalis histo. hi fuerunt in Sicilia: quod Thucydides id fabulosum existimeret: & in Italia: quod hæri carmen docet: ubi socii se amississe testat Ulysses apud Hœg.

Cum duos misissent una cum psonæ ad loca exploranda. nam Antiphates eum denoravit: unde crudelitas dicitur a Papinio. Lit

iusque crudelitatem Antiphatae. his aquæ hæriebat ex artacia fonte: ut eodem loco docet Homer: cuius meminit Tibullus.

Nobilis Artacia gelida quos itrigat unda. Polyphemus Ulysses socios absumpit cum binos trucidaret. Hœg:

Iaq duo pariter sociorum corpora terræ. præhæsa canu ritu illidit. Notum est Homeri carmen & nostrorum turpis

mœda est apud iteritem Strabon. Nam cum de cyclopibus hoc scribat Homer. intereat autem quisque perierit suis &

uxori nec matruo ulli tenet cuta. Interpres male percipiens ita trastulit. ubi Strabo titulus testimonto hægo uersum.

Et puer & magnis rebus iudicat uxor. Ut quos dux. Hannibal ut apud unum Valerium maximum coperto pon-

trum ex capitulum cadaveribus in Gelio fluvio construxit ubi traiecit exercitus. De hac crudelitate loquitur Ovidius.

Et uelut. uylisses logos iactatus erroribus cum donum rediit: sed offedit multos percos: quod ex proximis insulis conie-

nerunt ad Penelopem noctem petendam tulato rumore uylisseni iam mortuum esse. satiebant nonnulli pueri

domestici. omnes adortus est thelemacho filio socio sagittis primum: ut scribit Homer. mox armis Po-

Ibyiū Pysandrīngi neēatit. Interā Mælāthiū: sit Höe. caprige cbstos: q̄ procis absente dñō absūmēda peccora apposcerat: duodeci hastas: totidē clipeos & galeas attulit ex thalamo pcis dimicantibus: q̄ arima cām uylisses agnouisse ita affatus ē chelemachū. An pner e nostris mulierie penaribus atra In nos bella magis! Tandē et mæo idicāte cognouit Mælāthiū cē: qui cōplicatis asserib⁹: ut scri. Höe. & i posito pōdere p̄nū lassū. hoc sup pliciū ab uylisse excogitarū cecinit. Qui Mælāthiū p. genitalia suspensū tradiderūt: in anē sp̄m suppliciū sunt secuti: n̄ uerā historiā. Icaridos: Penelopes filia: Icarī. In ēapōr dñl: aduersus dñm Vlyssēm. Ut iacet aonio luctator. de Anthāto intelligit. norū est. Luctator: palestrīta. Hospite Aonio. Hercule. Anthāeus terra: filius clarus palestre certamine multos necauit: nā cū pedib⁹ terram contingere reddebat ualidior a matre: hunc dominus hercules: regiā habuit apud Lixō in libya: ut scri. Pli. uxorem Tigēnam: ut tradit plutarchus: Antheas Nero scytagē sūit rex. Lēnia turba dedit. Lēniacae mulieres cū Veneris ira hircinū haberent odorē repnditare a marinis initriā ult̄e sūnt: nam reuersos e Thracia tūna trucidarūt nocte præter Hippysphile: quæ Thoantē parrē seruauit. Cecinertant hoc cū alii. tū papi. i Thebaide. Ut q̄ post: prasillus. ut alii codices hūt: Trasill⁹ busiridē docuit imolare hospites cum affirmasset nece humana pluuias i petrari posse a ione: pri mns occisus est. eādēq̄ seruat̄ crudelitatem Busiris i adūtū usq̄ Hercults: in quo domitus fuit. Eratosthenes negat illū in ægypto tūnq̄ basirim sūisse. Sed id ait cōfictū ad loci ihospitalitatē indicādā. Ut q̄. i. Trasillus. Sacri iniq̄ui: in quo erat necāda n̄ctima. Post lōgū: lōgāsiccitatē. Elictit: ednxit. Frater ut anthāei. Pygmalio strater Anthāei docuit imolationē hospitū. ipse dēū aras sanguine i būt ex emplis: ut ipse docuit. Ut q̄. de Diomede intelligit: de quo supra q̄ eq̄tios habebat quos pascebat corporibus humānis cum deinde Hercules eq̄s obiecit in pabulū: qđ ille i m̄tlos egerat. Terribiles: seros. Viscere ñtūmano: humanis carnibus. Ut duo. Nesus c̄taurus cū ad Etenū audiom Deyanīra violare tellet uxorē Herculis: sagitta ab Hercule iterēpr⁹ ē: notū ē Nasonis carmē: qđ Diodori eriā monumēta restant̄. Eodē uindice. Hercule auctore. Dysstima niq̄ gener: Dysstmanus socer fuit: ut alii scribūt: Eurythi: quē Home. scri. ab Apolline iterfectū: ut alii putat: qđ placet: Iphicli: de quo hac est historia: & cātata ab Höero in carmine magico & scripta a Diodoro: nec p̄termissa a p̄petrio. Eurythus lolē filiā uxorem dare recusat̄ herculi petēti. quā initia cōmotus Hercules illius eq̄pos abegit. Iphiclus enyti frater cū ad eos reperēdos Trynthē uenit: iustus est ab Hercule cōscendere tūrriū: ut circūspiceret an eq̄tos n̄ideret. unde eū p̄cipitē dedit. Sūt q̄ patēt de Ormeno dictū: cuius filiā denegatā Astidamiā hercules abdūxit necato p̄fe: hoc dī de Ormeni nymphā. Pronepos. Corinet⁹ fili⁹ uulcani. R̄ cddere uitā: mōte. Ut pnebos: ii male sunt iterēptati meo qđ īūdicio: q̄ hoc de Hyppoliro scriptū patat. Nā ut ego sentio: loquitur de Corineto filio uulcani: q̄ Periphil⁹ dicebat: ut scri. Plutar. i paulanias Periphiles: Idē scribit hūc uulcani filiū sūisse. Corinet⁹ dictus: ut interfector Diodorus a primū Hercules docuit sūcta epidaurū: qđ Ouid: ita in meta. testat̄: Tellus epidaurēa p̄ te clavigera uidit uulcani occubere plem. i. corinetū. Scynis: ab eodē Theseo sublatū ē: q̄ ut scribit Diodo. alligata corpora curta tis arborib⁹ in altū emittēbar: unde curuabantur. Ouidius Scynim alterq̄ patat q̄ senē illū q̄ curuabat trabes: cti nō dat noniē Platū. depratiata ut senio. dictione scyni dum scribit hūc stūsse ex culis filia Perigōe. The sens suscepit Menalippū. Et sciton: sciron in agro antico porrecto transferrib⁹ cibo expedē admotetes os p̄cipirabat. Hūc atū Pelel & Thelemonis sūisse megarēles cōtendant: apud Simonidē poetā: eū domuit the seū. Vnde saxa scironia dicunt̄: & Minerua sciria: sacras itē ob mortuū Scironē episcirosis. Cū poliphemōe natus. i. Procristes. Natūs perst̄tes a Theseo domitus est. q̄ hospites hoc genere suppliciū afficiebat. Supposito enī lecto intēdeban̄ corpora: q̄ aut mārilabātur si maiora erant lecto: ut n̄ trahibātur in parē magnitudi nem si minora erant: nomē dictum a idest ipello. Q̄ tuq̄ homo parte. de minoratu intelligit quem Theſetus interfecit. Quāq̄ ceres: ob mendā q̄ intererata est in oībus ferme codicib⁹ ridenda fabula recita ta a nōnūlis q̄ altū Gerionē intersectū sūisse a Theseo: & Cererē Geridōis nece lātā: quia cum haberet tria corpora nūm̄ comederet: qđ ridendū est. cūm sit falsū. Nos sentim̄is hoc scriptū esse de cerione arcadicō q̄tēm inixa Cererem Eleusinam th̄seus intersectū superatū palestra: si Platarcho creditus: testatur hoc ali bi Naso in metamorphosi. perte cerealis Eleusin Cerionis lectum uidit: ut legas cercionea non gerionea.

91

Qualis achimenes. Achimenes adamasti filias i thac sis relictus ab ulyssse in Sicilia: chilas erat socius: alia egit i sumo squalore: tenebris & gemitis & aeneas troiani opere ploravit: ut est apud Virg. Hoe. cum ulyssis aduentus in Siciliam scribit & sociorum: huius non meminuit. Qualis. Squalidus. Qualis: Hiracensis medicus celebris carmine Hoei qui scripsit. hic pugnus napulae ab ulisse: cum eum retinuerat in eneis i vestibulo aedilium staz. quae ex dimicione antinoe. qui iter post penelopes erat ullissi vicerit cognito epulas dedit. hic in medicis obiurgatione semper obiicit. Binois dicitur. quoniam arne olim appellatus a nire. sed dictus hirus ab aliis a loquitate medicandi Hoe. Cara pars primis arne dixit ab annis. Ast hirsus pueri. carmen est in ultimis odiseae libris. Quod tenet potest. quod suspicatur non nulli quosdam poterent esse i thac et que electi sint ab ulyssis in quo Hoe auctoritate abutuntur. Nihil nisi scripsit. Hoe de hoc. sed Naso intelligitur de medicis: qui in ponte sedetur. Iuuena. Naso aenilius pons. & apud Martiali frequenter. Fortuna. coditio vincendi. Filius triplex. ut ego scribo. quis alii Asterius scribat. quod non legi singulari & forma & pudente oium opes illecebras contempsit. Frostra. quod non ipsetres. Vtque per alternos unda labente recursus: Subtrahitur presso mollis arena pede. Sic tua nescio quem semper fortuna liquefacit: Lapsaque per medias effluat usque manus. Vtque pater solite uarias mutare figuram. Plenius in extincta consciare fame. Nec dapis humanae tibi erunt fastidia: quaque Parte potes tydeus temporis huius eris. Atque aliquid facias a uespero solis in ortus. Cur externati rursus agantur equi. Fœda lychaonia repetes conuicia mense. Tentabisque iterum fallere fraude louem. Tegi aliquis posito teneat uim numinis opio. Tantalides tu sis: tu teretique puer. Et tua sic largos spargantur membra per agros. Tamquam: quem patrias detinuerent uias. Aere Perilleo ueros imirterem iuencos. Ad formam taurei conuenientem sonos. Vtque ferox phalatis lingua prius en se resectat: Moribouis paphia clausus in ere gemas. Dumque redire uoles auem melioris in annos. Ut uetus admitti decipiare socer. Atque quies imediis mergare uoragie coenit. Dunmodo sint facti nomina nulla tuis. Atque itinaria pereas: ueluti de dentibus orti. Sidonia iactis grata per aura manu.

fieri eubas fieri an alceam auctore Diodo. qui in pietate abstinuit. Fuit autem Admetus soecus: aios leniret. Euadet eius filia aenea collocavit filio Cephalo. Amphilimonem Andrem et Leothem suos. Alcesta admisit. Aut eques in mediis de hisce regis tra in urbe artaspices renderunt Statuonem manu deum poscere. quae fortissima: quoniam nisi daretur iteritus orbis imineret. Caretus inventus est: quod armatus enim in loco se delectit nomine datum est: ut caretus lacus appellaretur: hachistoriam non ita pfectum est: quibus. T. L. I. I. assentit: licet piso Cornelius Lactacius auctore Vartoe uarios isecuti annales aliter scripsit. Argutinam peas: Cadmus primus constitutus est in arios uulnus. Cadmus autem solutus oronis fructus fuit. Cadmus pterea in fabula Agenoris filius hebas constitutus: etato serpente dete ex oraculo pfecto seminatus ex quibus natu hoies iniurias cederunt uulnibus quoniam supstitutis: quoniam non in nos fat Ouidius Echionem: pherecides oes Ideu. f. Euchionem peloque hypenoge: addit pterea idem auctor hos oes dete spes datos suis a Marte & Pallade parte dimis Cadmo & parte Itet dimidia Aetee. quod latini non tradiderunt: cum eundem Cadmum tentasse Illyriu p diderit. altege suis Cadmum Pherecides scribit.